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1/4”

1/4” DOPPENSET / JEU DE DOUILLES, 17PCS (S )

CX14K04 4mm CX14K08 8mm CX14K12 12mm —
CX14K05 5mm  CX14K09 9mm  CX14K13 13mm 8 8 80 R R0 R
CX14K06 6mm CX14K10 10mm CX14K14 14mm
CX14K07 7mm  CX14K11 11mm ]

2y —{—")  CX14SP 1/4" . -

CX14E050 50mm "
CX14E150 150mm E@ CxU S

CRHC84272 1/4”

1/4” DOPPENSET / JEU DE DOUILLES, 28PCS

CX14P04 4,0mm e[ ] CX14T10W T10 : .

CX14P055 5,5mm CX14T15W T15 TYYEY ¥y i i

CX14P065 6,5mm CX14T20W T20 l.."‘liiil"i'i.il
CX14T25W T25 S -

CX14PH1 PH1 CX14T27W T27 H i i I I

CX14PH2 PH2 CX14T30W T30 —_— &

CX14T40W T40
CX14PZ1 PZ1

CX14PZ2 PZ2 CX14ET04 E4
oo CX14ET05 E5

CX14H3  3mm CX14ET06 E6

CX14H4  4mm CX14ET07 E7

CX14H5  5mm CX14ET08 ES8 €

CX14H6  6mm

CX14H8  8mm ] CX14E050 50mm

CX14E150 150mm

(@& ] cx14u14 14"

CX14W

1/4” DOPPENSET LANG 12PT / JEU DE DOUILLES LONGUES 12 PANS, 11PCS

CX14L04 12PT 4mm CX14L10 12PT 10mm
CX14L05 12PT 5mm CX14L11 12PT 11mm
CX14L06 12PT 6mm CX14L12 12PT 12mm
CX14L07 12PT 7mm CX14L13 12PT 13mm
CX14L08 12PT 8mm CX14L14 12PT 14mm

CX14L09 12PT 9mm

1/4” DOPPENSET / COFFRET DOUILLES, 27PCS

CX14K04 4mm CX14K08 8mm CX14K12 12mm
CX14K05 5mm CX14K09 9mm CX14K13 13mm
CX14K06 6mm  CX14K10 10mm CX14K14 14mm : B —
CX14K07 7mm CX14K11 11mm S E 2 iy b bt e ot o b

CX14PH2 PH2 = oxuw 1@
CX14T20W T20 ] CX14E050 50mm
CX14T25W T25 CX14E150 150mm
CX14T27TW T27
CX14T30W T30 (@& ] cx14U14  1/4
CX14H3  3mm ") CX14SP 14 f;.i'.'r_: ‘!'
CX14H4  4mm ‘ T =
CX14H5  5mm ‘ 'l 4 #
CX14H6  6mm il
= -
CX14P055 55mm — - -

CRHCB84272 1/4”

€39;- €32



S==:»]

CX14K04
CX14K05
CX14K06
CX14K07

4mm
5mm
6mm
7mm

PH1 X 6,5mm
PH2 x6,5mm

PH3  x6,

4,5mm X 6,
6,5mm x 6,
8,0mm x 6,

3mm x6,
4mm X 6,
5mm x6,
6mm x6,
7mm X6,
8mm x6,

5mm

5mm
5mm
5mm

5mm
5mm
5mm
5mm
5mm
5mm

CRHC84272 1/4”

1/4” +3/8” TORX/ E-TORX SET / COFFRET EMBOUTS TORX, 37PCS

CX14ET04
CX14ET05
CX14ET06
CX14ET07
CX14ETO08

CX38A14
CX12A38

CX14BH
CX38BH
CX12BH

1/4” E4
1/4” ES
1/4” E6
1/4” E7
1/4” E8

1/4” DOPPENSET / COFFRET DOUILLES, 37PCS

CX14K08 8mm  CX14K12 12mm
CX14K09 9mm  CX14K13 13mm
CX14K10 10mm CX14K14 14mm
CX14K11 11mm
@ T10, T15,
T20, T25,
T27, T30,
T40 (x 6,5mm)
[[J)Q CX14BH  1/4"x
6,5mm
:G: CX14W 1/4”
@[] CX14E050 50mm
CX14E150 150mm
O ] cx1au14  1/4°
—{—) CX14SP  1/4”

CX38ET10
CX38ET11
CX38ET12
CX38ET14
CX38ET16
CX38ET18
CX38ET20

3/8” female x 1/4” male
1/2” female x 3/8” male

1/4” x 6,5mm

3/8” x 1
1/2" x 1

L= 30mm (x 6,5mm)

CX2037BT10SW T10
CX2037BT15SW T15
CX2037BT20SW T20

L= 30mm (x 10mm)

CX2137BT 25SW
CX2137BT 27SW
CX2137BT 30SW
CX2137BT 40SW
CX2137BT 45SW
CX2137BT 50SW
CX2137BT 55SW

L= 75mm (x 10mm)
CX2137BT 20LW T20
CX2137BT 25LW T25
CX2137BT 27LW T27
CX2137BT 30LW T30
CX2137BT 40LW T40
CX2137BT 45LW T45
CX2137BT 50LW T50
CX2137BT 55LW T55

CX2137BT 60LW T60

Omm
Omm

T25
T27
T30
T40
T45
T50
T55

3/8” E10
3/8” E11
3/8” E12
3/8” E14
3/8” E16
3/8” E18
3/8” E20

o e e e S ES

M ENERN
wion e
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€39 € 32,5




3/8”

3/8” +1/2” BIT SET / COFFRET EMBOUTS, 44PCS

[[)QO CX38BH 3/8" (x 10mm)
CX12BH 1/2” (x 10mm)

=@ 8 9mm (x10mm)
PH1, PH2, PH3 (x10mm)

=5 0 M5, M6, M8, M10, M12 (x10mm)

L=30mm (x 10mm) L= 30mm (x 10mm)
=) CX2137BT20SW T20 (=) CX3030BT H04 4mm

CX2137BT 25SW T25 CX3030BT HO5 5mm
CX2137BT 27SW T27 CX3030BT H06 6mm
CX2137BT 30SW T30 CX3030BT HO7 7mm - e — ~ il
CX2137BT 40SW T40 CX3030BT HO8 8mm — TEEEEEEY Yl 0
CX2137BT 45SW T45 CX3030BT H10 10mm .l o o i‘ |
CX2137BT 50SW T50 CX3030BT H12 12mm B e TR
CX2137BT 55SW T55 =
CX2137BT 60SW T60 aEEn g il
L= 75mm (x 10mm) L= 75mm (x 10mm) |

© CX2137BT 20LW T20 3= Q) CX3030BT HOAL 4mm |
CX2137BT 25LW T25 CX3030BT HO5L 5mm |
CX2137BT 27LW T27 CX3030BT HO6L 6mm .
CX2137BT 30LW T30 CX3030BT HO7L 7mm 4
CX2137BT 40LW T40 CX3030BT HO8L 8mm
CX2137BT 45LW T45 CX3030BT H10L 10mm
CX2137BT 50LW T50 CX3030BT H12L 12mm

CX2137BT 55LW T55
CX2137BT 60LW T60 %QF € 32

3/8” DOPPENSET / JEU DE DOUILLES, 22PCS

[1]Q cxaskos CX38K12 CX38K18 [ T Te T Tin = L e e A s
CX38K07 CX38K13 CX38K19 A

CX38K08 CX38K14 CX38K20
CX38K09 CX38K15 CX38K21
CX38K10 CX38K16 CX38K22
CX38K11 CX38K17

== CRHC84372 3/&’ @] CX38E075 75mm

CX38E150 150mm

@ ] CX38U38  3/8

[Ci  CX12A38 1/2” female x 3/8” male

3/8” DOPPENSET LANG 12PT / JEU DE DOUILLES LONGUES 12 PANS, 12PCS

[I:]—UQ CX38L08 12PT 8mm CX38L14 12PT 14mm

CX38L09 12PT 9mm CX38L1512PT 15mm
CX38L10 12PT 10mm CX38L16 12PT 16mm
CX38L11 12PT 11mm CX38L17 12PT 17mm

CX38L12 12PT 12mm CX38L18 12PT 18mm
CX38L13 12PT 13mm CX38L19 12PT 19mm
g 29,
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CX38P055
CX38P065

CX38PH1
CX38PH2
CX38PH3

CX38PZ1
CX38PZ2

CX38T10W
CX38T15W
CX38T20W
CX38T25W
CX38T30W
CX38T40W
CX38T45W
CX38T50W
CX38T55W

CX38H5
CX38H6
CX38H7
CX38H8
CX38H10

3/8” SET VERLENGSTUKKEN / JEU DE RALLONGES, 5PCS

CX38E038
CX38E075
CX38E150
CX38E250
CX38E450

3/8” DOPPENSET / COFFRET DOUILLES, 30PCS

CX38K08
CX38K10
CX38K11
CX38K12
CX38K13
CX38K14

L= 30mm (x 10mm)

CX2137BT 20SW T20 @@o
CX2137BT 25SW T25
CX2137BT 27SW T27
CX2137BT 30SW T30
CX2137BT 40SW T40
CX2137BT 45SW T45
CX2137BT 50SW T50

3/8” DOPPENSET / JEU DE DOUILLES, 32PCS

5,5mm CX38ET10

6,5mm mo CX38ET11
CX38ET12

PH1 CX38ET14

PH2 CX38ET16

PH3 CX38ET18
CX38ET20

Pz1

PZz2 1] CX38E075
CX38E150

T10

T15 @] cx3su3s

T20

T25 t:[ E'__—_; CX38W

T30

T40

T45

T50

T55

5mm

6mm

7mm

8mm

10mm

38mm
75mm
150mm
250mm
450mm

8mm CX38K15 15mm
10mm CX38K16 16mm
11mm CX38K17 17mm
12mm CX38K19 19mm
13mm CX38K22 22mm
14mm

CX38BH 3/8” x 10mm

CX38E075 75mm
CX38E150 150mm

CX12A38 1/2” female x 3/8” male

CRHC84372 3/8”

L= 30mm (x 10mm)
CX3030BT H04
CX3030BT HO5
CX3030BT H06
CX3030BT HO7
CX3030BT HO8
CX3030BT H10
CX3030BT H12

E10
E11
E12
E14
E16
E18
E20

75mm
150mm

3/8”

3/8”

4mm
5mm
6mm
7mm
8mm
10mm
12mm
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CX38K06
CX38K07
CX38K08
CX38K09
CX38K10
CX38K11
CX38K12
CX38K13
CX38K14

CX38L10
CX38L12
CX38L13

CX38PH1
CX38PH2
CX38PH3

CX38PZ1
CX38PZ2

CX38T10W
CX38T15W
CX38T20W
CX38T25W
CX38T27W
CX38T30W
CX38T40W
CX38T45W
CX38T50W
CX38T55W

6mm
7mm
8mm
9mm
10mm
11mm
12mm
13mm
14mm

10mm
12mm
13mm

3/8” DOPPENSET / COFFRET DOUILLES, 52PCS

CX38K15
CX38K16
CX38K17
CX38K18
CX38K19
CX38K20
CX38K21
CX38K22

CX38L14
CX38L17

PH1 QECDIO CX38H3

PH2 CX38H4

PH3 CX38H5
CX38H6

PZ1 CX38H7

pz2 CX38H8
CX38H10

T10

T15 =[] @ CX38P055

T20 CX38P065

T25

T27

T30 @] CX38E075

T40 CX38E150

T45

T50 (@] cx38U38

T55

CRHC84372 3/8”

1/2” DOPPENSET / JEU DE DOUILLES, 22PCS

CX12K10
CX12K11
CX12K12
CX12K13
CX12K14
CX12K15
CX12K16
CX12K17
CX12K18

CX12E125
CX12E250

[OD Ccx12A38

[ 7] cx3sB16

10mm
11mm
12mm
13mm
14mm
15mm
16mm
17mm
18mm

125mm
250mm

CRHC84472 1/2”

CX38B21

CX12K19
CX12K20
CX12K21
CX12K22
CX12K24
CX12K27
CX12K30
CX12K32

o@ ] cx12u12

@) CX38A12

3/8" - 1/2”

15mm
16mm
17mm
18mm
19mm 1 ]
20mm A AAAAG]
21mm e b e ek

22mm

A _|' |'|_ i}
14mm AAARAARAN
17mm

Al heassmmanse

40 ARAAAAK ®

i LIILLL) S

7mm -
o LLITIITY
_—

5,5mm E|' ]
6,5mm =

75mm
150mm

3/8”

1/2” female x
3/8” male

16mm
21mm

19mm
20mm
21mm
22mm
24mm
27mm
30mm
32mm

1/2” € 6 )

3/8” female x
1/2” male

1/2” DOPPENSET LANG 12PT / JEU DE DOUILLES LONGUES 12 PANS, 13PCS

CX12L10 12PT 10mm
CX12L11 12PT 11mm
CX12L12 12PT 12mm
CX12L13 12PT 13mm
CX12L14 12PT 14mm
CX12L1512PT 15mm

CX12L16 12PT

16mm

CX12L17 12PT

17mm
CX12L18 12PT 18mm
CX12L19 12PT 19mm
CX12L21 12PT 21mm

CX12L22 12PT 22mm
CX12L24 12PT 24mm




L=55mm L=100mm

1/2” DOPPENSET INBUS / JEU DE DOUILLES MALES 6 PANS, 18PCS

m:[t[[o CX12H04S 4mm CX12HO04L 4mm l ‘ l
CX12H05S 5mm CX12HO5L 5mm |
CX12H06S 6mm CX12HO6L 6mm =

O CX12H08S 8mm CX12HO8L 8mm |
CX12H10S 10mm CX12H10L 10mm
CX12H12S 12mm CX12H12L 12mm }

CX12H14S 14mm CX12H14L 14mm .
CX12H17S 17mm CX12H17L 17mm
CX12H19S 19mm CX12H19L  19mm

L=55mm L=100mm

Calll o CX12T20 T20 CX12T20L T20
CX12T25 T25 CX12T25L T25
CX12T127 T27 CX12T27L T27

O CX12T30 T30 CX12T30L T30
CX12T40 T40 CX12T40L T40
CX12T45 T45 CX12T45L T45
CX12T50 T50 CX12T50L T50
CX12T55 T55 CX12T55L T55
CX12T60 T60 CX12T60L T60

CRHA 83248

CRHA 83348

CRHA 83448

CRHC 84272

CRHC 84372

CRHC 84472

CX12E050 50mm
CX12E070 70mm
CX12E125 125mm
CX12E250 250mm
CX12E375 375mm

1/2” DOPPENSET TORX / JEU DE DOUILLES TORX, 18PCS

1/2”, SET VERLENGSTUKKEN / JEU DE RALLONGES, 5PCS

RATEL, 48 T / CLIQUET, 48 D

1/4” RATEL / CLIQUET € 14,= o —
3/8" RATEL / CLIQUET € 16,= - ”
1/2" RATEL / CLIQUET € 22,=

RATEL KUNSTSTOF, 72 T / CLIQUET COMPOSITE, 72 D

1/4” RATEL / CLIQUET € 16,- p—
3/8” RATEL / CLIQUET € 18,-

1/2” RATEL / CLIQUET € 24,-




17147 + 1/27

CTK02472K 1/4”+1/2” DOPPENSET / COFFRET DOUILLES, 72PCS

D]O CX14K04  1/4” 4mm ’ED CX12K10  1/2" 10mm

: CX14K045 1/4” 4,5mm CX12K11 1/2" 11mm
CX14K05  1/4” 5mm CX12K12  1/2" 12mm
CX14K055 1/4” 5,5mm CX12K13  1/2" 13mm e | I J [
CX14K06  1/4” 6mm CX12K14  1/2" 14mm
CX14K07  1/4” 7mm CX12K15  1/2" 15mm I
CX14K08  1/4” 8mm CX12K16  1/2" 16mm
CX14K09  1/4” 9mm CX12K17  1/2" 17mm
CX14K10  1/4” 10mm CX12K18  1/2 18mm bl ol [ ol o I i i i I,
CX14K11 1/4” 11mm CX12K19  1/2" 19mm
CX14K12  1/4” 12mm CX12K20  1/2" 20mm i i I
CX14K13  1/4” 13mm CX12K21 1/2” 24mm i‘#“i‘i*i"'i"i i i L 'i i- ]

CX12K22  1/2" 22mm

[ 1) cx1406  1/4” 6mm CX12K24  1/2" 24mm
CX14L07  1/4” 7mm CX12K27  1/2" 27mm *{h**&*#**hﬁ #
CX14L08  1/4” 8mm CX12K30  1/2° 30mm lﬂﬂ:&i
CX14L09  1/4” 9mm CX12K32  1/2" 32mm |
CX14L10  1/4” 10mm e f____ '_-..._';.4..___
CX14L11 1/4” 11mm O cx12L14  1/2" 14mm .,.. -
CX14L12  1/4” 12mm CX12L15  1/2" 15mm dALAARRNNA iy
CX14L13  1/4” 13mm CX12L17  1/2" 17mm .

CX12L19  1/2" 19mm

CX12L22 1/2” 22mm

< ]@ CX14PH1  1/4" PH1
CX14PH2  1/4” PH2 —— ] CX14E050 1/4’ 50mm
CX14E100  1/4" 100mm

[]@® CX14P04 /4" 4mm CX12E125  1/2° 125mm
CX14P055  1/4” 5,5mm CX12E250  1/2° 250mm € 124~
CX14P065  1/4” 6,5mm 15 99 =
) CX14SP 14’ 9

<{[]¢) CX14PZ1  1/4" PZ1
CX14PZ2  1/4” PZ2 o ] Cx14U14  1/4’
cx12u12  1/2
([ ]) CX14H3 1/4” 3mm
CX14H4 174" 4mm [ F] CX12B16  1/2" 16mm

CX14H5 1/4” 5mm CX12B21 1/2" 21mm

CX14H6 1/4” 6mm

CX14H8 1/4” 8mm )@D CX38A12 3/8” female
- 1/2” male

g:U_UO CX14T10W 1/4” T10
CX14T15W 1/4” T15
CX14T20W 1/4” T20 ¢———— > CRHCB84272 1/4’
CX14T25W 1/4” T25 CRHC84472 1/2”
CX14T30W 1/4” T30
CX14T40W 1/4” T40

CTK02483S GEREEDSCHAPSKOFFER / COFFRET D’OUTILLAGE 83 PCS

m O CX14K04 1/4” 4mm EQ Plat (6,5mm) 3,4,5,6,7

CX14k045 8 S Inbus (6,5mm) 3,4,5,6,7,8
CX14K05  1/4” 5mm e80 (6,5mm) 3,4,5,6,7,
CX14K055 1/4” 5,5mm == @PH (65mm)123
CX14K06  1/4” 6mm ==@Pz  (65mm) 1,23

CX14K07 1/4” 7Tmm —
E= Torx (6,5mm) 10,15,20,25,30
CX14K08 1/4” 8mm o ( )

CX14K09  1/4” Omm [T1Q cx12k13 1/2" 13mm
CX14K10  1/4” 10mm CX12K14 1/2" 14mm
CX14K11  1/4” 11mm CX12K15 1/2" 15mm
CX14K12  1/4” 12mm CX12K16 1/2" 16mm
CX14K13  1/4” 13mm CX12K17 1/2" 17mm
CX12K18 1/2" 18mm
(DO c©x14BH  1/4"x6,5mm CX12K19 /2’ 19mm
] CX12K22 1/2" 22mm
—{—) CX14SP  1/4 CX12K24  1/2" 24mm —
CX12K27 1/2" 27mm - =
@] CX14E075 1/4” 75mm — =
CX14E150  1/4” 150mm CX12B16 12" 16mm [ TR LI
CX12E125  1/2’ 125mm [ D CX12B21 12" 21mm ol upnne wnnnn ik dARRERRE

— v

CX38A14 3/8” - 1/4”
CX38A12 3/8” -1/2” vervolg / continuation PAG 9




& CX14U14 114" @:n CHP1200801 @ ©CsD81240100 4,0mm  L=100mm
CX12U12 12" = CSD81255025 55mm  L=25mm
CCT150031 CSD81255125 55mm  L=125mm

c———"> CRHC84272  1/4’ B
CRHC84472  1/2" (== CCT140033 @ CSD812PH1025 PH1  L=25mm
- CSD812 PH1080 PH1  L=80mm

CWsS324008 8mm —p=—= CCT140034 CSD812 PH2 100 PH2 L=100mm
CWS324009 9mm .

CWS324010  10mm é\% CCP10002SLP —[O) Rolmeter / Metre ruban

CWS324011  11mm =

CWS324012 12mm @E CCP080403 ——=—_D Spanningzoeker / Testeur

CWS324013  13mm

CWS324014  14mm Qg CCP080402

CWS324017  17mm

CWS324019  19mm @ CWS 110320 € 2497 ﬂ?@
g =

CTK02498K 1/4”+1/2” DOPPENSET / COFFRET DOUILLES, 98PCS

’jj 0 CX14K04 1/4” 4mm @0 PH3, PH4 (x 8mm)
; CX14K045 1/4” 4,5mm
CX14K05 1/4” 5mm = Q 8, 10, 12mm (x 8mm)

CX14K055  1/4” 55mm _ll l
CX14K06  1/4’ 6mm =) 10, 12, 14mm (x 8mm)

CX14K07  1/4" 7mm

CX14K08  1/4” 8mm E=Q T45, T50, T55 (x 8mm) f.]‘! £-4-4-%-0-0
CX14K09  1/4” 9mm e _|

CX14K10  1/4" 10mm -
CX14K11  1/4" 11mm l I I | BR8] i i i i
CX14K12  1/4" 12mm CX38A14  3/8" female o, - - o
CX14K13  1/4” 13mm - 1/4” male ey v

PZ3, PZ4 (x 8mm)

[[]Q cx14L06  1/4” 6mm CX14ET06 1/4” E6 . TR :
CX14L07  1/4” 7mm CX14ET07 1/4” E7 o o e — ek 4*‘
CX14L08  1/4” 8mm CX14ET08 1/4” E8 e ———
CX14L09 1/4" 9mm CX14ET10 1/4” E10 = i '-"
CX14L10  1/4” 10mm CX14ET11  1/4” E11 = i .
CcX14L11 1/4” 11mm n
CX14L12  1/4" 12mm CX12ET12  1/2" E12 BEBERERLIAL
CX14L13  1/4” 13mm CX12ET14 1/2” E14

CX12ET16 1/2” E16

«{J€) CX14PH1  1/4"PH1 CX12ET18 1/2” E18

CX14PH2  1/4” PH2 CX12ET20 1/2” E20

1] CX14P04 1/4” 4mm CX12K10 1/2” 10mm
° CX14P055 1/4” 5,5mm mc CX12K11 1/2” 11mm

CX14P065 1/4” 6,5mm CX12K12 1/2" 12mm / @ ﬂ@@gm

CX12K13 1/2” 13mm

<{[]€) CX14PZ1 14" PZ1 CX12K14  1/2° 14mm
CX14PZ2  1/4” PZ2 CX12K15  1/2" 15mm
CX12K16  1/2° 16mm G 1] CX12E125 125mm
«([]() CX14H3 1/4” 3mm CX12K17  1/2° 17mm CX12E250 250mm
CX14H4 1/4” 4mm CX12K18  1/2° 18mm
CX14H5 1/4” 5mm CX12K19  1/2° 19mm [[TDO cx12BHH 1/2’x8mm
CX14H6 1/4” 6mm CX12K20  1/2° 20mm
CX14H8 1/4” 8mm CX12K21  1/2° 21mm @) Cxuz 2
CX12K22  1/2° 22mm
«([]@) CX14TIOW 1/4” T10 CX12K24  1/2° 24mm [OD CX38A12  3/8"female
CX14T15W 1/4” T15 CX12K27  1/2° 27mm -1/2” male
CX14T20W 1/4” T20 CX12K30  1/2° 30mm
CX14T25W 1/4” T25 CX12K32 /2 32mm . CRHC84272 1/4’

CX14T27W 1/4” T27
CX14T30W 1/4” T30 ﬂ:]]]o CX12L14 1/2" 14mm

CRHC84472 1/2”

CX14T40W  1/4” T40 CX12L15  1/2” 15mm

CX12L17  1/2” 17mm

@] CX14E075 1/4> 75mm CX12L19  1/2” 19mm
CX14E150 1/4” 150mm CX12L22  1/2” 22mm

@ ] cx14u14 14 CX12B16  1/2” 16mm

CX12B21  1/2 21mm
—{—) CX14sP 14’



SCHROEVENDRAAIERSET / JEU DE TOURNEVIS, 14PCS (M)

CSD812 30 075
CSD812 35 100
CSD812 40 100
CSD812 55 025
CSD812 55 125
CSD812 65 025
CSD812 65 150
CSD812 80 175

CSD812 PHO0 060
CSD812 PH1 025
CSD812 PH1 080
CSD812 PH2 025
CSD812 PH2 100
CSD812 PH3 150

TORX SCHROEVENDRAAIERSET/ JEU DE TOURNEVIS TORX, 8PCS

3,0mm L=75mm
3,5mm L=100mm
4,0mm L=100mm
5,5mm L=25mm
5,5mm L=125mm
6,5mm L=25mm
6,5mm L=150mm
8,0mm L=175mm

PHO L=60mm
PH1 L=25mm
PH1 L=80mm
PH2 L=25mm
PH2 L=100mm
PH3 L=150mm

O CSD820 T08 080 T8 L=60mm

CSD820 T10 080 T10 L=80mm

CSD820 T15 080 T15 L=80mm
CSD820 T20 100 T20 L=100mm
CSD820 T25 100 T25 L=100mm
CSD820 T27 115 T27 L=115mm
CSD820 T30 115 T30 L=115mm
CSD820 T40 130 T40 L=130mm

SCHROEVENDRAAIERSET GEISOLEERD / JEU DE TOURNEVIS ISOLES, 8PCS @

o9

INBUS F-HANDLE SET / JEU DE CLES 6 PANS MALE A POIGNEE EN F

CSD819 40 100
CSD819 55 125
CSD819 65 150
CSD819 80 175

CSD819 PH1 080
CSD819 PH2 100

CSD819 PZ1 080
CSD819 PZ2 100

CKW1500802
CKW15008025
CKW1500803
CKW1500804
CKW1500805
CKW1500806
CKW1500808
CKW1500810

4,0mm L=100mm
5,5mm L=125mm
6,5mm L=150mm
8,0mm L=175mm

PH1 L=80mm
PH2 L=100mm

PZ1 L=80
PZ2 =100

2mm  L=100mm
2,5mm L=100mm
3mm L=100mm
4mm  L=150mm
5mm L=155mm
6mm  L=205mm
8mm L=205mm
10mm L=210mm




CKW16008 T10H
CKW16008 T15H
CKW16008 T20H
CKW16008 T25H
CKW16008 T27H
CKW16008 T30H
CKW16008 T40H
CKW16008 T50H

DOPSCHROEVENDRAAIER SET / JEU DE TOURNEVIS A DOUILLES, 9PCS

CND817906
O CND817907
CND817908
CND817909
CND817910
CND817911
CND817912
CND817913
CND817914

TORX F-HANDLE SET / JEU DE CLES TORX A POIGNEE EN F, 8PCS

T10
T15
T20
T25
T27
T30
T40
T50

6mm
7mm
8mm
9mm
10mm
11mm
12mm
13mm
14mm

L=100mm -
L=100mm '
L=100mm =
L=105mm -
L=105mm ’
L=150mm ;
L=150mm
L=150mm

L=125mm
L=125mm
L=125mm
L=125mm
L=125mm
L=125mm
L=125mm
L=125mm
L=125mm

T-HANDLE DOPSLEUTELSET / JEU DE CLES A DOUILLES A POIGNEE EN T, 9PCS

CND513905
0 CND513906
CND513907
CND513908
CND513909
CND513910
CND513911
CND513912
CND513913

STARTERSLEUTELSET / JEU DE CLES DEMI-LUNE, 7PCS

e — CWsS42 0810
o % CWS42 1113
CWS42 1214
CWS42 1315

5mm
6mm
7mm
8mm
9mm
10mm
11mm
12mm
13mm

8x10mm
11x13mm

12x14mm
13x15mm

L=230mm
L=230mm
L=230mm
L=230mm
L=230mm
L=230mm
L=230mm
L=230mm
L=230mm

CWS42 1618 16x18mm
CWS42 1719 17x19mm
CWS42 1922 19x22mm




STEEKSLEUTELSET / JEU DE CLES PLATES, 11PCS

=2 CWS232 0607 6x7mm CWS232 1819  18x19mm

S)———0 CWS324027 27mm

CWS232 0809 8x9mm CWS232 2022 20x22mm
CWS232 1011 10x11mm CWS232 2123 21x23mm
CWS232 1213  12x13mm CWS232 2427  24x27mm
CWS232 1415  14x15mm CWS232 3032 30x32mm
CWS232 1617 16x17mm

STEEKRINGSLEUTELSET / JEU DE CLES MIXTES, 18PCS

CWS324 006 6mm CWS324 015 15mm
CWS324 007 7mm CWS324 016 16mm
CWS324 008 8mm CWS324 017 17mm
CWS324 009 9mm CWS324 018 18mm
CWS324 010 10mm CWS324 019 19mm
CWS324 011 11mm CWS324 020 20mm
CWS324 012 12mm CWS324 021 21mm
CWS324 013 13mm CWS324 022 22mm

CWS324 014 14mm CWS324 024 24mm

STEEKRINGSLEUTELSET / JEU DE CLES MIXTES, 3PCS

CWS324 030 30mm
CWS324 032 32mm

STEEKRING RATEL SLEUTELSET / JEU DE CLES MIXTES A CLIQUET, 12PCS

CWS410 108 8mm CWS410 114 14mm
CWS410 109 9mm CWS410 115 15mm

CWsS410 110 10mm CWS410 116 16mm e

CWsS410 111 11mm CWS410 117 17mm 7

CWS410 112 12mm CWsS410 118 18mm

CWsS410 113 13mm CWsS410 119 19mm -
"Ir— —

£557 8 7€

STEEKRING RATEL SLEUTELSET FLEX / JEU DE CLES MIXTES A CLIQUET FLEX, 12PCS

CWsS415 108 8mm CWs415 114 14mm
CWS415 109 9mm CWsS415 115 15mm
CWS415 110 10mm CWsS415 116 16mm
CWs415 111 11mm CWsS415 117 17mm
CWsS415 112 12mm CWsS415 118 18mm

CWs415 113 13mm CWsS415 119 19mm



&a——— CWS419 108
— CWs419 109
@ cws419 110
CWS419 111

L/R CWS419 112
CWS419 113

RINGSLEUTELSET / JEU DE CLES POLYGONALES, 10PCS

g————© CWS53 0607
CWS53 0809
CWS53 1011
CWS53 1213
CWS53 1415

KNIESLEUTELSET / JEU DE CLES ARTICULEES, 8PCS

(@m<———&) CWS622 0607
CWS622 0809
CWS622 1011
CWsS622 1213

PIJPSLEUTELS GEBOGEN / CLES A PIPE COUDEES, 10 PCS

[ cws624 008
CWs624 010
CWS624 011
CWS624 012
CWs624 013
CWS624 014
CWS624 016
CWS624 017
CWsS624 018
CWs624 019

REMLEIDINGSLEUTELSET / JEU DE CLES A TUYAUTER, 6PCS

Sr——@ CWS6230810

CWS623 1113

CWS623 1214

8mm
9mm
10mm
11mm
12mm
13mm

6x7mm
8x9mm
10x11mm
12x13mm
14x15mm

6x7mm
8x9mm
10x11mm
12x13mm

8mm

10mm
11mm
12mm
13mm
14mm
16mm
17mm
18mm
19mm

8x10mm
11x13mm
12x14mm

CWs419 114
CWS419 115
CWsS419 116
CWsS419 117
CWsS419 118
CWsS419 119

CWS53 1617
CWS53 1819
CWS53 2022
CWS53 2427
CWS53 3032

CWS622 1415
CWS622 1617
CWsS622 1819
CWS622 2022

CWS623 1617
CWS623 1819
CWS623 2022

14mm
15mm
16mm
17mm
18mm
19mm

16x17mm
18x19mm
20x22mm
24x27mm
30x32mm

14x15mm
16x17mm
18x19mm
20x22mm

16x17mm
18x19mm
20x22mm

STEEKRING RATEL SLEUTELSET L/R SCHAKELBAAR/ JEU DE CLES MIXTES A CLIQUET REV., 12PCS (M)

# —
e
Y =




- LIl N -

MOMENTSLEUTELS / CLES DYNAMOMETRIQUES

CTW02022A  1/4” Momentsleutel/
Clé dynamométrique

4-22Nm, [=325mm

CTWO03105A  3/8” Momentsleutel/
Clé dynamométrique

17-105Nm, 1=435mm

CTWO04332A  1/2” Momentsleutel/
Clé dynamométrique

47-332Nm, 1=615mm

—

VERSTELBARE MOERSLEUTEL SET/ JEU DE CLES A MOLETTE, 3PCS

2

CWS110320 200mm
CWS110325 250mm
CWS110330 300mm

BORGRINGTANGENSET / JEU DE PINCES CIRCLIPS, 4PCS

CCP060401 Recht, voor inwendige borgringen/ Bec droit, pour circlips intérieurs
CCP060402 Recht, voor uitwendige borgringen/ Bec droit pour circlips extérieurs
CCP060403 Gebogen, voor uitwendige borgringen/ Bec coudé pour circlips extérieurs
CCP060404 Gebogen, voor inwendige borgringen/ Bec coudé pour circlips intérieurs

TANGENSET MINI (ELECTRONICA) 5-DLG / JEU DE 5 MINI PINCES (ELECTRO)

CCPO050 501 Punttang / Pince a becs :{
CCP050 502  Punttang gebogen / Pince a becs coudés _""I\..__‘_r
CCP050 503  Zijkniptang / Pince coupante ,_-—-"'"'r-
CCP050 504  Kopkniptang / Pince devant

CCP050 505  Striptang / Pince a dénuder

TANGENSET EXTRA LANG+ KLEMTANG / JEU DE PINCES EXTRA-LONGUES + PINCE ETAU

CCP070 401 Punttang lang / Pince a becs longue

CCP070 402 Punttang lang gebogen / Pince a becs coudés longue
CCP070 403 Bougiekaptang / Pince pour bougies et cables
CCP070 404 Klemtang / Pince étau

Lengte tangen/ Longueur pinces: 280mm
Klemtang/ Pince étau: 170mm



-
<2
==
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TANGENSET / JEU DE PINCES, 4PCS

CCP080401 Punttang lang gebogen / Pince a becs coudés longue

CCP080402 Combinatietang / Pince universelle

CCP080403 Punttang lang / Pince a becs longue

CCP080404 Zijkniptang / Pince coupante

TANGENSET / JEU DE PINCES, 2PCS

CCP10002SLP \Waterpomptang / Pince multiprise, 250mm

CCP10002SWP Klemtang / Pince étau, 250mm

VIJLENSET / JEU DE LIMES, 5PCS

CFS810501 |:| CFS810504
CFS810502 A CFS810505
CFS810503

SET MES SCHAAR ZAAG / JEU OUTILS DE COUPE, 3PCS

CCT140031 Zaag / Scie

g \ = |

CCT140032 Zaagblad 24T / Lame de scie (6PCS) — i |
I. 4 :

CCT140033 Mes / Couteau . o h I

|

CCT140034 Schaar / Ciseaux 4

MINI ZAAG + SCHARENSET / MINI SCIE + 2 CISAILLES

CCT150 031 Minizaag / Mini scie
CCT150 032 Schaar universeel / Cisaille, 180mm

CCT150 033 Schaar universeel / Cisaille, 260mm




£ ﬁ CHP1200801 T #20mm
@ 35mm
B:HC—)F CHP1200802 ——T#s0m
I . CHP1300803
16mm
4. 16 x 170mm — ek
CHP1300804
ST ¢40mm B s J— L

BLINDKLINKNAGELTANG / PINCE A RIVETER

2,4/3,2/4,0/4,8mm

MODULE (1/2M) LEEG/ VIDE D

1

Ixb=435x90mm

=
€9,
MODULE (M) LEEG/ VIDE O

Ixb=435x180mm

€ 7,

AFMETINGEN/ DIMENSIONS MODULES (MM)

720

HAMER EN PENDRIJVER SET / JEU D’OUTILS DE FRAPPE, 8PCS

CHP1300805
2 x 140mm

CHP1300806
3 x 150mm

CHP1300807
4 x 180mm

CHP1300808
5 x 200mm

BLINDKLINKMOERENTANG/PINCE A RIVETER @

POUR ECROUS AVEUGLES
(E] 3/4/5/6/8mm
o
e p— S
-

._ﬁ;-r

2

T

l E:]-I.I

MODULE (S) LEEG/ VIDE

:e
T )

Ixb=360x145mm

g

© module: 360 x 145mm <
@) module: 435 x 90mm

@ module: 435 x 180mm

@ module: 435 x 270mm

\J

435

(MERM

<180 ><—180 ><—360 ———>

@ 115
.

6 1¢5

S) I

<180 ><—270 —><— 270
< 720




CTB9906 GEREEDSCHAPSWAGEN / SERVANTE D’ATELIER CTB9907 GEREEDSCHAPSWAGEN / SERVANTE D’ATELIER

Kogelgelagerde laden, rubber mat op werkblad en in elke lade, Kogelgelagerde laden, rubber mat op werkblad en in elke lade,
centraal slot / Glissiéres a billes, tapis en néopréne en top et dans centraal slot / Glissieres a billes, tapis en néopréne en top et dans
chaque tiroir / Gewicht / Poids 76kg - Plaatdikte / Tole 1mm

Laden 100% uitschuifbaar / tiroirs coulissants 100%

chaque tiroir. Gewicht / Poids 66,7kg - Plaatdikte / Tole 1mm
Laden 100% uitschuifbaar / tiroirs coulissants 100%

€ 398,-

CTB99063 GEREEDSCHAPSWAGEN COMPACT INCL.GEREEDSCH. / SERVANTE D’ATELIER COMPACT AVEC OUTILLAGE

Gereedschapswagen COMPACT, incl. 11 modules gereedschap
Servante d’atelier COMPACT avec outillage, 11 modules

Voorzien van volledig uitschuifbare en kogelgelagerde laden, rubber werkblad en centraal slot. Laden 100% uitschuifbaar. Afmeting kar Ixbxh 51,5
x 65 x 94cm. Tiroirs glissieres sur roulements a billes, plan de travail caoutchouc et serrure centrale. Tiroirs coulissants a 100%. Dimensions: pxIxh

51,5 x 65 x 94cm.

Inhoud/ Contenu:

CTK02017S
ITI AR FAA RN ETT CSBOZOZSS
& CSS02011S
CTK04022S
CSS04013S
CWS32418S
CSD81214S
CCP06004S
CCP08004S
CHP12008S

LT

€ 799, |

iINcL. 11 MODULES

1/4” Doppenset/ Module douilles 1/4”, 17 pcs

1/4” Bitdop + E-torxset/ Module accessoires 1/4” + jeu E-torx, 28 pcs

1/4” doppenset lang, 12-kant/ Module douilles 12 pans longues 1/4”, 11 pcs
1/2” Doppenset/ Module douilles 1/2”, 22 pcs

1/2” Doppenset lang 12-kant / Module douilles 12 pans longues 1/2”, 13 pcs
Steekringsleutelset/ Module clé mixtes, 18 pcs

Schroevendraaierset/ Module tournevis,14 pcs

Borgringtangenset/ Module pinces circlips, 4 pcs

Tangenset/ Module pinces, 4 pcs

Hamer en pendrijverset/ Module outils de frappe, 8 pcs




GEVULDE GEREEDSCHAPSWAGEN / SERVANTE D’ATELIER AVEC OUTILLAGE

T ———
(efd et et bbbl

thidd — ~a ]

CSB-02028S CSD-82008S

CHP-12008S CCP-08004S

CWS-32418S
KING SIZE

Ixb = 51,5 x 84 cm
h =99 cm =

Kogelgelagerde laden, rubber mat op werkblad en in elke lade,
centraal slot / Glissiéres a billes, tapis en néopréene en top et dans
chaque tiroir / Gewicht / Poids 76kg - Plaatdikte / Téle 1mm
Laden 100% uitschuifbaar / tiroirs coulissants 100%

€ 1441 -

€ 999,-

INcL. 13 MODULES

.....




GEVULDE GEREEDSCHAPSWAGEN / SERVANTE D’ATELIER AVEC OUTILLAGE

T i ; ——

U LT U .--' — Shabdaa bbbkl
S W= ==

el s

CSB-02028S CSD-82008S

didddddididdbilind
idl  HhRABRE =

_l,—.

CTK-03022S CSB-03032S

CTB99075
Idem CTB99074 met topkoffer /
avec coffre, £1688;-

€ 1435,-

CWS-32418S

KING SIZE

Ixb = 51,5 x 84 cm
: h =99 cm

CND-51309S CHP-12008S

Kogelgelagerde laden, rubber mat op werkblad en in elke lade,
centraal slot / Glissieres a billes, tapis en néopréene en top et dans
chaque tiroir / Gewicht / Poids 76kg - Plaatdikte / Téle 1mm

Laden 100% uitschuifbaar / tiroirs coulissants 100%

€/1'41/3!'

€ 1199,-

INcL. 17 MODULES




GEVULDE GEREEDSCHAPSWAGEN / SERVANTE D’ATELIER AVEC OUTILLAGE

f CRLRURLALRURCRCRCI ddbaandiibiiiindl

thidd — ~a ]
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CSB-02028S CSD-82008S

siiddddidiiinilisd
iil  GhMREEE U=
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CSB-03032S CSD-81214S

(NENRNRANY RN RN
TIRNRNRYE WEERRRYRY

CSB-17018S CSB-18018S

CFS-81005S

] =g

EEEE . — T —

CKW-15008S CCT-14003S

CWS-32418S

CTB99073
Idem CTB99072 met topkoffer /

KING SIZE avec coffre, €4965,-

Ixb = 51,5 x 84 cm € 1 625,-

h =99 cm
CHP-12008S e

Kogelgelagerde laden, rubber mat op werkblad
en in elke lade, centraal slot / Glissieres a
billes, tapis en néoprene en top et dans chaque
tiroir. Gewicht / Poids 76kg - Plaatdikte / Téle
1mm. Laden 100% uitschuifbaar / tiroirs coulis-

CHR-67004S sants 100% e ———
EA6T0,- e

€ 1379,=

INcL. 22 MODULES



CTB99078 GEREEDSCHAPSWAGEN INCL. GEREEDSCHAP / SERVANTE D’ATELIER AVEC OUTILLAGE

Gereedschapswagen met 4 FOAM laden gereedschap (samengesteld uit 20
modules)/ Voorzien van volledig uitschuifbare en kogelgelagerde laden en rubber
werkblad. Laden 100% uitschuifbaar. Afmeting kar Ixbxh 51,5 x 84 x 99cm.
Servante d’atelier avec outillage (20 modules), rangement FOAM. Tiroirs
coulissants avec glissieres sur roulements a billes. Plan de travail caoutchouc.
Tiroirs coulissants a 100%. Dimensions: pxIxh 51,5 x 84 x 98cm.

Inhoud/ Contenu:

CTKO02017S Doppenset 1/4”/ Jeu de douilles 1/4”, 17 pcs

CTK03022S Doppenset 3/8”/ Jeu de douilles 3/8”, 22 pcs

CTKO04022S Doppenset 1/2"/ Jeu de douilles 1/2”, 22 pcs

CSS02011S Doppenset 1/4” lang- 12 kant/ Douilles 12 pans longues 1/4”, 11 pcs
CSS03012S Doppenset 3/8” lang- 12 kant/ Douilles 12 pans longues 3/8”, 12 pcs
CSS04013S Doppenset 1/2” lang- 12 kant/ Douilles 12 pans longues 1/2”, 13 pcs
CSB17018S Doppenset 1/2” inbus/ Douilles 6 pans male 1/2”, 18 pcs
CSB18018S Doppenset 1/2” torx/ Douilles Torx 1/2”, 18 pcs

CSB02028S 1/4” Bitdop + E-torxset/ Accessoires 1/4” + jeu E-torx, 28 pcs
CSB03032S 3/8” Bitdop + E-torxset/ Accessoires 3/8” + jeu E-torx, 28 pcs
CWS32418S Steekringsleutelset/ Clés mixtes, 18 pcs

CWS41912S Steekringratelsleutelset/ Clés mixtes a cliquet, réversibles, 12 pcs
CWS53210S Gebogen ringsleutelset/ Clés polygonales, 10 pcs

CKW15008S T-handel inbusset/ Clés a poignée en T, 6 pans male, 8 pcs
CKW16008S T-handel torx set/ Clés a poignée en T, Torx, 8 pcs

CND51309S T-handel dopsleutelset/ Clés a douille avec poignée en T, 9 pcs
CCP08004S Tangenset/ Pinces, 4 pcs

CSD81214S Schroevendraaierset/ Tournevis, 14 pcs

CSD82008S Schroevendraaierset torx/ Tournevis Torx, 8 pcs

CHP12008S Set met hamer, pendrijvers en beitel/ Outils de frape

INFFOAM
RANGEN

I

IRARE N
|1"1
5 I
'l.
|
g

"|J| i =)

Addudada s

€ 1430,-

INHOUD/ CONTENU: IDEM CTB99074 + CSS02011S/ CSS03012S/ CSS04013S.

IN FOAM /| RANGEMENT FOAM




lrd | OPZETKAST / COFFRE

Kogelgelagerde laden, rubber mat in elke lade, centraal slot /
Glissiéres a billes, tapis en néoprene dans chaque tiroir
Gewicht / Poids 34kg - Plaatdikte / Téle 1mm

Laden 100% uitschuifbaar / tiroirs coulissants 100%

Passend op alle KING-SIZE karren / Adapté aux servantes d’atelier “KING SIZE”

€3497 @ 275
el B OPZETKAST INCL. GEREEDSCHAP/ COFFRE AVEC OUTILLAGE

BB il
(1w
Ll lll
CBS21037K

 HHHT

CSS04013S

CHP1200801

€72295 € 550,

FOAM INLAY MET PERSLUCHTGEREEDSCHAP / TIROIR FOAM AVEC OUTILLAGE PNEUMATIQUE

CTK02017S CWS32418S

Foam inlay met luchtgereedschap, voor in de gereedschaps-
wagen. De meest gebruikte machines met toebehoren
overzichtelijk bij de hand

Assortiment outils pneumatiques pour servante d’atelier.
Rangement Foam bien ordonné.

Afm: 72,5x44x5¢cm
37pcs

Inhoud/ contenu:
SR5290N 1/2” Slagmoersleutel/ Clé a choc, 1250NM (€ 159,00)
SK6926CM 1/2” Krachtdoppenset/ Kit douilles a choc,10 t/m
17-19-21-22-24mm, Lang/Longues, 12pcs (€ 57,00)
SK12KS 1/2” Verlengstuk met gelagerde handgreep/
Rallonge manche roulement a billes (€ 19,50)
CTWO04332A 1/2” Momentsleutel/ Clé dynamométrique 17-332N (€ 98,00)

SR5266 1/2” Ratel/ Clé a rochet (€ 98,00)

SR5251 3/8” Ratel/ Clé a rochet (€ 88,00)

SR1012RSS 10mm Boormachine/ Perceuse (€ 95,00) m

SA10BC Boorcassette/ Jeu de forets, 1-10mm, HSS (€ 29,00) ’ € 565 O




CXPARTSBOX01 ONDERDELENMAGAZIJN / MAGASIN PIECES DETACHEES

INHOUD / CONTENU (119 PCS)

KOFFER / COFFRE 1 (Doppen / Douilles)
1/4” Torx: T20, T25, T27, T30

1/4” Inbus/ males: H4, H5, H6

3/8” Torx: T20, T30, T40, T45, T50

3/8” Inbus/ males: H5, H6, H7, H8

KOFFER / COFFRE 2 (Doppen / Douilles)
1/2” Inbus kort/ males courtes: H5, H6, H8, H12, H14, H17
1/2” Inbus lang/ males longues: H5L, H6L, H8L, H12L, H14L

KOFFER / COFFRE 3 (Doppen / Douilles)
1/2” Torx kort / courtes: T27, T30, T40, T45, T50, T55
1/2” Torx lang / longues: T27L, T30L, T40L, T45L, T50L

KOFFER / COFFRE 4 (Bits / Embouts)
Torx kort / courtes (10x30mm): T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50
Torx lang / longues (10x75mm): T20L, T25L, T27L, T30L, T40L, T45L, T50L

CST99 CXTB99007LK
Accessoirebakje tbv kar Slot + 2 sleutels voor kar ‘,Th- y
Porte-flacons Serrure + 2 clés LT

€ 24, &9, 4

-

CST95 CXTB88007LK
Afvalbak / Bac a déchets Slot + 2 sleutels voor opzetkist CTB8807 1
380 x 350 x 200 mm Serrure + 2 clés ’\1

@ 4@9‘: @ @gn -
CXTB99007RBTO CXRAILS £ -
Rubber werkblad (10mm) tbv kar CTB9907 Rails voor 1e type kar CTB9907 e —— L

Plan de travail caoutchouc
815 x 495 x 10 mm

(set L+R) / Glissiéres pour desserte E:____F_-——-—" —

type 1 (jeu gauche/droite)

48 x 4,5 cm

€ 25, g 26~
CX99007WB CXRAILS2
Zwenkwiel met rem tbv kar CTB9907 Rails voor 2e type kar CTB9907 =  E——
Roue pivotante freinée (set L+R) / Glissiéres pour desserte - _—

€ %D type 2 (jeu gauche/droite) - e ———
CX99007WOB 46 x 4,5 cm
Vast wiel tbv kar CTB9907
Roue fixe @ ﬁ]@':‘ @ 2@9::



DELTA

ENINTERNATIONAL

DELTA International BV, Rondven 69, NL - 6026 PX MAARHEEZE
Tel. +31 (0) 495-588583, Fax +31 (0) 495-588718
www.custortools.com

Alle prijzen zijn in Euro en excl. BTW
Prix en Euro, H.T.



